
DAFTAR NAMA PROMOTOR PROGRAM DOTOR PSIKOLOGI UNAIR 

NO NIP NAMA EMAIL BIDANG KEAHLIAN 
KETERANGAN  

PROMOTOR (P) /  
KO PROMOTOR (KP) 

1 196403231989031002 Prof. Dr. Cholichul Hadi, Drs., M.Si., Psikolog cholichul.hadi@psikologi.unair.ac.id Industri dan Organisasi Promotor dan Ko Promotor 
2 196501221992031002 Prof. Dr. Suryanto, M.Si., Psikolog suryanto@psikologi.unair.ac.id Sosial Promotor dan Ko Promotor 
3 196601171990021001 Prof. Dr. Fendy Suhariadi, M.T., Psikolog fendy.suhariadi@psikologi.unair.ac.id Industri dan Organisasi Promotor dan Ko Promotor 
4 196702161991031001 Prof. Dr. Seger Handoyo, Psikolog seger.handoyo@psikologi.unair.ac.id Industri dan Organisasi Promotor dan Ko Promotor 
5 196703131991032002 Dr. Dewi Retno Suminar, M.Si., Psikolog dewi.suminar@psikologi.unair.ac.id Pendidikan Promotor dan Ko Promotor 
6 196706221998021001 Dr. Nono Hery Yoenanto, S.Psi., M.Pd., Psikolog nono.hery@psikologi.unair.ac.id Pendidikan Promotor dan Ko Promotor 
7 196803081998022001 Dr. Fajrianthi, M.Psi., Psikolog fajrianthi@psikologi.unair.ac.id Industri dan Organisasi Promotor dan Ko Promotor 
8 197102221998022001 Endang R. Surjaningrum, M.AppPsych., Ph.D., Psikolog endang.surjaningrum@psikologi.unair.ac.id Klinis Promotor dan Ko Promotor 
9 197104211997022001 Prof. Dr. Nurul Hartini, S.Psi., M.Kes., Psikolog nurul.hartini@psikologi.unair.ac.id Klinis Promotor dan Ko Promotor 

10 197111191998022001 Dr. Fitri Andriani, S.Psi., M.Si., Psikolog fitri.andriani@psikologi.unair.ac.id Pendidikan Promotor dan Ko Promotor 
11 197202271998022001 Dr. Nur Ainy Fardana N., M.Si., Psikolog nurainy.fardana@psikologi.unair.ac.id Pendidikan Promotor dan Ko Promotor 
12 197401271998022001 Dr. Endah Mastuti, S.Psi., M.Si., Psikolog endah.mastuti@psikologi.unair.ac.id Pendidikan Ko Promotor 
13 197501311999031002 Dr. Achmad Chusairi, MA. achmad.chusairi@psikologi.unair.ac.id Sosial Ko Promotor 
14 197505222005012001 Dr. Ike Herdiana, M.Psi., Psikolog ike.herdiana@psikologi.unair.ac.id Sosial dan Klinis Promotor dan Ko Promotor 
15 197607222003121001 Dr. Tino Leonardi, M.Psi., Psikolog tino.leonardi@psikologi.unair.ac.id Pendidikan Ko Promotor 
16 197704042003121002 Dr. Sami’an, M.Psi., Psikolog samian@psikologi.unair.ac.id Industri dan Organisasi Ko Promotor 
17 197811022005012003 Dr. Wiwin Hendriani, S.Psi., M.Si. wiwin.hendriani@psikologi.unair.ac.id Pendidikan Promotor dan Ko Promotor 
18 197901032006042001 Dr. Primatia Yogi Wulandari, S.Psi., M.Si., Psikolog primatia.yogi@psikologi.unair.ac.id Pendidikan Ko Promotor 
19 198009052005012003 Berlian Gressy Septarini, M.Psych (Org)., Psikolog gressy.septarini@psikologi.unair.ac.id Industri dan Organisasi Ko Promotor 
20 198101312005012002 Dr. Tri Kurniati Ambarini, M.Psi., Psikolog tri.ambarini@psikologi.unair.ac.id Klinis Ko Promotor 
21 198202072005012002 Pramesti Pradna Paramita, M.Ed.Psych., Ph.D, Psikolog pramesti.paramita@psikologi.unair.ac.id Pendidikan Promotor dan Ko Promotor 
22 198203192006041001 Dr. Rahkman Ardi, M.Psych. rahkman.ardi@psikologi.unair.ac.id Sosial Promotor dan Ko Promotor 
23 198301022006042001 Triana Kesuma Dewi, M.Sc., Ph.D. triana.dewi@psikologi.unair.ac.id Klinis Ko Promotor 
24 194703132019047201 Prof. Dr. Mareyke M.A.W. Tairas, konselor mareyke.tairas@psikologi.unair.ac.id Pendidikan Dosen LB /Pengajar / Penguji 
25 195501032020037101 Dr. Duta Nurdibyanandaru, MS., Psikolog  duta.nurdibyanandaru@psikologi.unair.ac.id Pendidikan Dosen LB /Pengajar / Penguji 

 

Catatan:  

Informasi lengkap dapat dilihat di: https://psikologi.unair.ac.id/tentang-fakultas/lecturer-profile-2/ 


